

176	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям (Инженер по гражданской обороне)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Инженер по охране труда (Специалист по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Начальник производства (Начальник нефтехимического производства - начальник цеха нормализации экстрактов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Начальник установки (Начальник установки цеха нормализации экстрактов (Установка Норман-2, установка Норман-3))	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Начальник установки (Начальник установки цеха нормализации экстрактов (Установка 4))	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Технолог (Технолог цеха нормализации экстрактов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Производственно-технический отдел Начальник отдела (Начальник производственно-технического отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор _____ Игнатов Антон Александрович _____ (Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

16.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ, ПБ и ООС _____ Гусенкова Светлана Евгеньевна _____ (Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

16.08.2023

Специалист по охране труда _____ Микешина Наталья Николаевна _____ (Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

16.08.2023

Уполномоченный по ОТ

(должность)


(подпись)

Гладилина Ольга Игоревна

(Ф.И.О.)

16.08.23

(дата)

Руководитель направления ПБ

(должность)


(подпись)

Патуев Евгений Юрьевич

(Ф.И.О.)

16.08.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1226

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Серов И.С.

(Ф.И.О.)

18.07.2023

(дата)

